
Výroční zpráva 2014



Vážení přátelé.

Předkládáme Vám Výroční zprávu Nadačního fondu Pink Bubble 
za rok 2014. 

Ze srdce děkujeme za Vaše laskavé příspěvky a dlohotrvající podporu 
našim “Bublinkám”, slečnám a mladým mužům, kterým život zkompliko-
valo onologické onemocnění. Vážíme si Vaší přízně a těšíme se na další 
spolupráci.

Děkujeme Vám , že pomáháte s námi.

Martina Šmuková, 
Renáta Němcová & tým NF Pink Bubble



Cílem Nadačního fondu je podpora onkologicky nemocných dětí, nácti-
letých a mladých dospělých po celé České republice v průběhu léčby, v 
době rekonvalescence a při následném návratu do života.

 

Nadační fond byl zřízen za účelem všestranné podpory dětí 
a mladých dospělých, kteří právě podstupují nebo v minulosti absolvovali 
léčbu onkologického onemocnění. Zejména 
se nadační fond zaměřuje na tyto oblasti: 

Organizace a podpora projektů zdravotně sociálního charakteru pro dět-
ské, mladistvé a mladé dospělé onkologické pacienty; 

Poskytování nadačních příspěvků za účelem zakoupení rehabilitačních, 
léčebných a jiných pomůcek či zařízení usnadňujících onkologickým pa-
cientům léčbu, pohyb, následnou rekonvalescenci a podporujících jejich 
samostatnost; 

Podpora při uplatnění onkologických pacientů na trhu práce 
a podpora jejich dalšího vzdělávání.

Předmět činnosti:

Účel nadačního fondu:



Dogs and kids wanna play 
31.01.2014
Benefiční taneční párty se konala v hale Braník. Účinkující hráli bez nároku na honorář.  Ve pro-
spěch slečny Terezky se podařilo získat patnáct tisíc korun na její rehabilitační pobyt v lázních  
Adeli. Děkujeme organizátorům i všem, kteří přispěli.

BUBLINKOVÁ KOUPEL 
10.04.2014
Desetikorunu z prodeje každé růžové mýdlové bubliny věnovala  společnost Libebit.cz. Děkujeme 
ředitelce paní Marii Mezníkové za voňavý nápad a za příspěvek dva tisíce čtyři sta šedesát korun.

CEWE fotokniha roku 
14.06.2014 
Nadace převzala z rukou ředitele společnosti Fotolab, pana Pavla Schreibera, šek na třicet tisíc 
korun. Takový byl letos výtěžek soutěže CEWE fotokniha roku pro Pink Bubble. Děkujeme společ-
nosti Fotolab za dlouhodobou podporu a přízeň.

KampaGroup & Crestyl benefice pro Pink Bubble
20.06.2014
V odsvěceném kostele Svaté Anny v Praze uspořádal pan Nils Jebens, majitel několika prestiž-
ních restaurací, další benefiční večer,  jehož cílem bylo získat co nejvíce prostředků pro výstavbu 
Terapeutické zahrady ve FN Motol. Slavnostnímu večeru předcházel golfový turnaj klientů a přátel 
řetězce KampaGroup, jehož výtěžek ze startovného také získal NF Pink Bubble. Výsledkem tohoto 
výjimečného dne bylo úžasných dvě stě padesát tisíc korun. Děkujeme.

Oranžové kolo ČEZ
03.08. 2014
Nadace ČEZ měla své Oranžové kolo mimo jiné i na akci Opel handy cyklo maraton na pražské 
Ladronce. Patron akce herec Jiří Dvořák a účastníci z řad cyklistů i „běžných“ návštěvníků akce na 
něm pro nadaci Pink Bubble během pouhých tří hodin čistého času ušlapali 53.238 kilometrů! Ty 
potom Nadace ČEZ proměnila ve velkorysý peněžní dar padesát tři tisíc dvě stě třicet osm korun. 
Děkujeme.

hip hop kemp
27.08. 2014
Návštěvníci letošního hudebního festivalu Hip Hop Kemp v Hradci Králové přispěli do kasiček NF 
Pink Bubble. Tentokrát čtyřiceti pěti tisíci šesti sty třiceti čtyřmy korunami. Velice děkujeme pořa-
datelům Lucce a Radkovi Maliníkovým za skvělý nápad a hostům festivalu za tuto štědrou částku..

AKCE S VÝTĚŽKEM PRO PINK BUBBLE



AKCE S VÝTĚŽKEM PRO PINK BUBBLE

PINK BUBBLE CHARITY GOLF Beroun 
12.09.2014
V Berouně se po roce opět hrál golfový turnaj pro naši nadaci. Výtěžkem turnaje bylo úžasných 
čtyři sta třicet tisíc korun, které díky téměř nulovým nákladům budou využity v plné výši ve pro-
spěch klientů Pink Bubble. Vedle hráčů děkujeme také manažerům Beroun Golf Clubu za bezplat-
né zapůjčení areálu, společnosti KampaGroup za vynikající catering, všem dárcům za finanční 
prostředky i nepeněžní dary, Ivaně Chvátalové za moderování, Šárce Benedové za fotografie 
a milým hosteskám z řad klientů nadace za usměvavou pomoc během celého dne. 
Děkujeme za mediální podporu ČT sport a společnosti Golfchannel.cz. 

Svoboda & Williams Cup 
18.10.2014 
Prestižní realitní společnost Svoboda&Williams vyzvala své kolegy z konkurenčních realitních 
a developerských firem na přátelský turnaj v sálové kopané na podporu nadačního fondu PB, 
který na závěr převzal šek na šedesát pět tisíc tři sta korun získaných díky dobrovolnému startov-
nému zúčastněných týmů. Děkujeme pořadatelům za nápad a všem ostatním dárcům za 
velkorysé příspěvky.

Bambíno pro Bubliny
05.12.2014
Děti ze soukromých jeslí a školek Bambíno uspořádaly vánoční sbírku a kasičku se čtyřmy tisíci 
sedmdesáti korunami předaly naší nadaci. Děkujeme dětem, rodičům i milým paním učitelkám.

Michliq vs Sedláček - ekonomická bitva 
11.12.2014
Ekonomická diskuse dvou respektovaných ekonomů Aleše Michla a Tomáše Sedláčka, modero-
vaná redaktorem Petrem Šimůnkem, přinesla nejen mnoho zajímavých informací ze světa ekono-
miky, ale také formou vstupného získala pro nadační fond PB třicet osm tisíc čtyři sta sedmnáct 
korun. Děkujeme všem třem spíkrům, Kubovi Hájkovi a také hostům. Velký dík patří i Union Clubu 
a zejména pořádající agentuře DarkSide.

Vánoční baňky Radia Čas 
17.12.2014
Vánoční projekt ostravského Radia Čas inicioval jeho ředitel, pan Roman Jeřábek. Speciální edice 
zlatých baněk Radia Čas byla vyrobena v opavské Slezské tvorbě a výtěžek z jejich prodeje byl 
věnován Nadačnímu fondu Pink Bubble. Za krásný výtěžek ve výši dvacet šest tisíc korun, 
srdečně děkujeme!



AKTIVITY A PROJEKTY PODPORUJÍCÍ ONKOLOGICKÉ PACIENTY

S Šárkou Pančochovou a Martinem Černíkem na Olympijské Letné 16. 02. 2014
Šárka Pančochová a Martin Černík se den po svém návratu ze Soči potkali s našimi Bublinkami 
v parku Olympijská Letná! Oba profesionálové se podělili o pár tipů, triků a rad s amatérskými, 
ale zapálenými sportovci z řad nadace a na závěr se s nimi vyfotografovali. Bublinky také mohly 
nahlédnout do „zákulisí“ tvorby olympijského zpravodajství a posadit se za zprávařský pult. Pro 
všechny to byl nezapomenutelný den!

Olympiáda a snowboardový sáňkotábor 16. 3. – 22. 3. 2014
Na bublinovou olympiádu SUSHI.CZ 2014 v Krkonoších dorazila čtyřicítka nadšenců odhodlaných 
zúčastnit se a zvítězit hned v několika sportovních disciplinách (cross-country, slalom v dvojbobu, 
biatlon-dance, sledge-sprint, snowboarding na trávě, free-style v čemkoli atd..). Děkujeme  za 
skvělý, nabitý program a všem dobrovolníkům z řad vedoucích za odborný koučing sportovců. 
Za již tradičně báječné rodinné zázemí a domácí kuchyni patří velký dík pensionu Modřín!

Survival - jak přežít v přírodě 29. 7. 2014 
Parta třinácti nejodvážnějších Bublin se vydala na třídenní pochod divokou přírodou, aby si každý 
na vlastní kůži vyzkoušel, co by se mohlo stát, kdyby se ztratil na neznámém místě. Pod vedením 
zkušených instruktorů Amara a Dutche z Outdoor Survival si všichni vlastnoručně obstarali snídani, 
oběd i večeři, rozdělali oheň křesadlem, poprali se s terénními i meteorologickými nástrahami. 
Ale hlavně překonali sami sebe! Gratulujeme a děkujeme pořadatelům. 

Hračky roku k dalším pacientům - České Budějovice 14. 12. 2014
Slečny Zuzka a Ida, které úspěšně překonaly nádorové onemocnění, předaly spoustu hraček do 
nemocnic v Motole a v Českých Budějovicích a udělaly tak radost hospitalizovaným dětem. Děku-
jeme pořadatelům soutěže Hračka roku, od nichž jsme krásné dárky dostali, sestřičkám a lékařům 
děkujeme za milé přijetí a za péči o všechny malé pacienty v jejich nemocnicích.

Bubliny v Rumunsku 2014
Osm bývalých pacientů, kteří za sebou mají boj s nádorovým onemocněním, přijalo pozvání na 
mezinárodní setkání v Rumunsku. Začátkem září odletěla první skupina na Camp Temerarii, který 
hostitelská organizace Little People pořádá pro mladé lidi po onkologické léčbě ve věku 18 – 30 
let. Druhá skupina se těsně před Vánoci podílela na přípravě a zdárném průběhu prvního meziná-
rodního summitu Youth Cancer Europe v Bukurešti a následného galavečera. Děkujeme Katie 
a Sajjadu Rizvi a jejich týmu za smysluplnou práci a za inspirativní projekty.

Barování Sandry Novákové – povánoční speciál 30. 12. 2014
Speciální povánoční Barování Sandry Novákové, Filipa Rajmonta a jejich mnoha zajímavých hos-
tů, kteří vystoupili bez nároku na honorář a pobavili zaplněnou Novou scénu Národního divadla, 
přineslo Pink Bubble úžasných 63.750 korun. Srdečný dík iniciátorce večera Sandře za energii 
i chuť nezištně podpořit nejen nás, ale i spoustu dalších charitativních organizací.



AKTIVITY A PROJEKTY PODPORUJÍCÍ ONKOLOGICKÉ PACIENTY

Projekt podpořený z nadačního příspěvku NADACE ČEZ 

OZDRAVNÉ A RESOCIALIZAČNÍ POBYTY PRO PACIENTY PO ONKOLOGICKÉ LÉČBĚ

Bublinkové miniprázdniny v Praze | ve spolupráci s Nadací ČEZ 1. - 5. 7. 2014
Dvacítka děvčat a kluků se ze všech koutů republiky sjela do Prahy a strávila zde malé prázdniny 
nabité zážitky. Kromě procházky zákoutími Malé Strany a Starého Města, si účastníci zalétali na 
trenažéru dopravního Airbusu A320 ve studiu iPilot, vyřádili se v Aquaparku Čestlice, potrénovali 
badminton pod vedením olympionika Petra Koukala a vznášeli se ve vzdušeném tunelu SkyDive 
Arény, kam je doprovodil jeden z bývalých trenérů, manažer firmy Styrotrade. 

V rámci tohoto pobytu byla  nadace již podruhé pozvána společností L´Oréal na kreativní den 
v rámci projektu L´Oréal Citizen´s Day. Bublinky si spolu se zaměstnanci vyrobili potisk na triko, 
šperky ze skla a vtipné butony.

DĚKUJEME Nadaci ČEZ za velkorysou podporu, protože většinu nákladů na pobyt a stravu jsme 
uhradili díky její finanční podpoře. Dále děkujeme společnostem iPilot za volné vstupenky, Styro-
trade za zakoupení vstupů do SkyDive Arény, Aquaparku Čestlice za slevu na vstupenky, společ-
nosti L´Oreal za dárky a všem za čas a energii, který nám věnovali.

Bublinový relax na Moravě | ve spolupráci s Nadací ČEZ 31. 10. 2014 
Tentokrát jsme se s Pink Bubble vydali strávit podzimní terapeutický víkend na Moravu do blízkosti 
farmy Bolka Polívky. Na programu byla atreterapie, povídání, sport, fyzioterapie a zdravotní ma-
sáže. I přes opravdu nevlídné počasí si holky a kluci užili intenzivní setkání – projeli se na koních 
na farmě pana Polívky, který je přišel osobně pozdravit, zahráli si tenisový turnaj a vyřádili se na 
paintbalovém hřišti. Opět srdečně  děkujeme Nadaci ČEZ za velkorysou podporu, díky níž jsme 
mohli toto setkání uskutečnit. 

Rodinná bublinková kratochvilka | ve spolupráci s Nadací ČEZ 20. 11. 2014
Bývalí pacienti, z nichž se postupně stávají naši dobrovolníci, vymysleli a připravili program pro 
rodiny malých pacientů, kteří teprve před nedávnem ukončili onkologickou léčbu. Děkujeme 
Aleně Dvořáčkové, Báře Pleskotové, Zuzaně Somošové, Markétě Kolmanové a jejímu příteli Mi-
chalovi za skvěle vymyšlené hry a za trpělivou a láskyplnou péči o nejmenší, Katce Šostokové za 
výtvarný program, Daliboru Šostokovi za fyzioterapii a masáže pro děti i rodiče a také děkujeme 
partičce Zdravotních klaunů, kteří přijeli pobavit nejen malé, ale i dospělé. A to vše opět v péči na-
šeho oblíbeného Penzionu Modřín! DĚKUJEME Nadaci ČEZ za finanční podporu ozdravných projek-
tů Pink Bubble, i tento rodinný pobyt byl hrazen z jejich příspěvku. 



CO SE JEŠTĚ PODAŘILO

SPECIÁLNÍ PROJEKT

Terapeutická zahrada v Motole | otevřena v září 2014
Dne 14.10.2014 byla za vydatné pomoci malých i větších pacientů, lékařů, sestřiček, pana ředite-
le a spousty známých tváří slavnostně předána TERAPEUTICKÁ ZAHRADA v motolské nemocnici. 
Dětem je k dispozici už od začátku září, na slavnostním otevření nejmenší pacienti prozkoumali 
klouzačku, houpací hnízdečko nebo UFO domeček, ti větší si vyzkoušeli čtyřjamkový minigolf nebo 
kroket. Mimo to se dětem věnoval bublinář Matěj Kodeš a na různých stanovištích si s dětmi, právě 
podstupujícími léčbu v Motole, hráli například Jiří Ježek, Kryštof Michal, Iveta Lutovská, Sandra No-
váková, David Svoboda a Lukáš Urbánek. Děkujeme všem velkorysým přispěvatelům, kteří „adop-
tovali“ jednotlivé herní prvky a pomohli tak stavbu zahrady financovat.

Jmenovitě děkujeme: Stillking Films, Sparkys, Kampa Group, Crestyl, Halla, CeWe Color, Event Arena, 
Invelt, AD13, manželům Goldblattovým, Aleši Liškovi a všem drobným dárcům.
Naše díky patří také dodavatelům, kteří nám nabídli významné slevy i milý a velkorysý přístup: 
Sekáči, WGW minigolf, firma Nepomucký, Střechy Šusta. Výrobu a montáž dětských herních prvků 
zrealizovala společnost Prolézačky 8D na základě návrhů skvělého výtvarníka Lukáše Urbánka.

http://www.malostranskadrbna.cz/zivot-a-styl/spolecnost/uzdravovani-je-hlavne-o-hla-
ve-terapeuticka-zahrada-pomuze-malym-pacientum-v-motole.html

http://www.malostranskadrbna.cz/zivot-a-styl/spolecnost/uzdravovani-je-hlavne-o-hlave-terapeuticka-zahrada-pomuze-malym-pacientum-v-motole.html
http://www.malostranskadrbna.cz/zivot-a-styl/spolecnost/uzdravovani-je-hlavne-o-hlave-terapeuticka-zahrada-pomuze-malym-pacientum-v-motole.html


SPECIÁLNÍ PROJEKT

VIDEOKLIP - studenti FAMU pro Pink Bubble | listopad-prosinec 2014 
Studenti FAMU nadaci Pink Bubble věnovali překrásný vánoční dárek. Vytvořili a natočili s našimi 
„bublinkami“ Terezkou, Bohunkou a Petrem krátký černobílý propagační film a herec Jiří Dvořák z 
Vinohradského divadla k němu propůjčil svůj hlas. Spot se od té doby opakovaně promítal mj. na 
TV Óčko (děkujeme jejímu řediteli panu Štěpánu Woldemu) a v několika nezávislých kinosálech 
(Aero, MAT). Děkujeme autorkám projektu Yvon Teysslerové, Táně Rubášové a Zuzce Kučerové a 
také všem ostatním, kteří se na spotu podíleli. 

https://youtu.be/CcXO07fxOhk

CO SE JEŠTĚ PODAŘILO

https://youtu.be/CcXO07fxOhk


CO SE JEŠTĚ PODAŘILO

SPLŇENÁ PŘÁNÍ
ONDRA B. 11 let | Potřebné finance: 35 000 Kč
Bazén pro Ondru, který po léčbě nesmí na slunce ani na veřejná koupaliště. Poděkování od 
maminky Jany a tatínka Marka. 

VAŠEK Š. 17 let | Potřebné finance: 8 500 Kč 
Řidičský průkaz pro Vaška, aby nemusel v době léčení bydlet na internátu a mohl ze školy jezdit 
domů. Díky

JAKUB H. 18 let | Potřebné finance: 35 000 Kč 
Speciální kolo uzpůsobené pro jízdu s protézou pro hokejistu Jakuba, který se nechce vzdát 
sportování. Díky.

KUBÍK S. 11 let | Potřebné finance: 6 000 Kč 
Fenka labradora pro Kubíka, který  po dlouhém pobytu v nemocnici hledal kamaráda. Díky.

LUCKA 19 let | Potřebné finance: 7 900 Kč 
Výlet na koncert skupiny Scooter, na který Lucka čeká díky nemoci už od čtrnácti let. Díky.

ELIŠKA K. 12 let | Potřebné finance: 8 500 Kč 
Venkovní trampolína pro Elišku, aby mohla přes všechny následky nemoci řádit s kamarády.  
Poděkování od rodičů.

TADEÁŠ S. 7 let | Potřebné finance: 10 000 Kč 
Laserová tiskárna na tisk učebních pomůcek pro Tadeáška, který má díky nízké imunitě domácí 
školu. Rodiče děkují za podporu.

RÓZIČKA Š. 15 let|Potřebné finance: 15 000 Kč 
iPhone 5s pro Rózu, protože jí po všem co prožila udělal obrovskou radost. Díky.

ANETKA 13 let | Potřebné finance: 15 000 Kč 
Digitální zrcadlovka pro Nellu, která se chystá studovat fotografii, přestože již řadu let téměř denně 
dojíždí na dialýzu po dvou neúspěšných transplantacích ledvin. Díky.



CO SE JEŠTĚ PODAŘILO

Projekty podporující nezávislost

pracovní stáže podporující onkologické pacienty:

         L´Oreal 

         Stillking films 

         Film Brigade Production 

         Marks&Spencer 

         Kiehl´s 

vzdělávání

          Anglo American University scholarship (1 year worth 70 000,-) 

         Make-up Institute 

         Backstage škola stylistů 

         International meetings (Bucharest, Wien) spolupráce s Associatia Little People (Rumunsko) 



Bauer Michal         2 800,00 Kč
BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.  35 000,00 Kč
Brokesová Zuzana        300,00 Kč
CAPEXUS s.r.o.        5 000,00 Kč
CBRE s.r.o.         3 000,00 Kč
CeWe Color, a. s.        65 000,00 Kč
Colliers International, s.r.o.      5 000,00 Kč
Cushman  & Wakefield, s.r.o.       5 000,00 Kč
Czeny Jiří         2 250,00 Kč
Doračková Alena        400,00 Kč
Dvorečková             9 900,00 Kč
Event Arena s.r.o.        25 000,00 Kč
Farnost Vratislavice nad Nisou      500,00 Kč
Fashion City s.r.o.        7 164,00 Kč
Flow East a.s.        10 000,00 Kč
Folbergerová Radmila       3 000,00 Kč
GOLD SPORT s.r.o.        20 000,00 Kč
Goldblatt Artur        19 000,00 Kč
Haas Milan         10 000,00 Kč
HC Tempo Staňkov        16 000,00 Kč
Hercíková Adéla        500,00 Kč
Hip Hop Kemp sbírka        45 634,00 Kč
Holcová Petra        200,00 Kč
Horák Tomáš         2 000,00 Kč
Horynová Kateřina        6 000,00 Kč
Hrdinová Eva         800,00 Kč
Hrušovská Soňa        2 000,00 Kč
Ing. Číhal Petr        3 000,00 Kč
Ing. Cimpl Pavel        5 000,00 Kč
Ing. Josef Smetana        2 000,00 Kč
Ing. Kareš Petr        5 000,00 Kč
Ing. Karo Aleš        100 000,00 Kč
Ing. Prostec Daniel        1 500,00 Kč
Invelt - s.r.o.         30 000,00 Kč
Ivana Chvátalová        35 000,00 Kč
Jandová Marie        3 000,00 Kč
Jeroen Keizer         2 000,00 Kč
Jiří Jelínek         50 000,00 Kč
JUDr. Rubáš Josef        10 000,00 Kč
Kasalová Vendula        400,00 Kč
Kinstellar, s.r.o.           35 000,00 Kč
Knejzlíková Jana        1 500,00 Kč
Koller Otakar        500,00 Kč
Konečná Kristyna        1 000,00 Kč
Koubová Jana        800,00 Kč
Kříž Petr          400,00 Kč
LeasePlan Česká republika, s.r.o.       25 000,00 Kč
LEXXUS a.s.         5 000,00 Kč
Lidmilová Petra        2 000,00 Kč
Liška Radek         10 000,00 Kč
Loblová Lucie        30,00 Kč

Lujka Miloslav     24 000,00 Kč
Lukáš Ševčík      3 000,00 Kč
Mateřská škola Bambíno      4 070,00 Kč
Mělničuková Karla     2 000,00 Kč
Mládek Ondřej     2 000,00 Kč
Nadace ČEZ      400 000,00 Kč
Nadace ČEZ      53 238,00 Kč
Nadační fond Zdraví a vzdělání   8 000,00 Kč
Novotná Jaromira     1 000,00 Kč
Paštiková Hana     2 000,00 Kč
Prell Jan      1 000,00 Kč
Prosecký Daniel     500,00 Kč
Prostecká Věra     2 000,00 Kč
Prostecky Michael     1 000,00 Kč
Radio Čas        26 150,00 Kč
Robert Neale      35 000,00 Kč
Rybníčková Veronika    2 000,00 Kč
Sandra Nováková – sbírka Povánoční Barování  
       63 750,00 Kč
SAZKA a.s.      35 000,00 Kč
Sephora s.r.o.     120 000,00 Kč
Six Dots s.r.o. sbírka     38 417,00 Kč 
Skovajsa Jan      4 346,00 Kč
Smatla Jaromír     600,00 Kč
Smejkalová Michaela    1 000,00 Kč
SPARKYS s.r.o.      100 000,00 Kč
Sroufeková Renata     300,00 Kč
Stillking Films, spol. s r.o.    135 000,00 Kč
Storkanová Hana     1 000,00 Kč
Šafářová Stanislava    500,00 Kč
Šenkyříková Lenka     5 000,00 Kč
Šprta Lukáš      4 000,00 Kč
Šťáhlavská Irena     1 000,00 Kč
Teyssler Marek     1 500,00 Kč
TIMOURE ET GROUP, spol. s r.o.   1 700,00 Kč
Tvrdíková Petra       2 900,00 Kč
Urikova Jana      500,00 Kč
Urx Pavel      1 000,00 Kč
Uzumeckaite Giedre     736,00 Kč
Václavík Jan      1 000,00 Kč
Valentiny Ivana     1 600,00 Kč
Vašková Veronika     300,00 Kč
Veselka Tomáš     2000,00 Kč
Vrbova Alexandra     200,00 Kč
Wirthová Andrea     5 000,00 Kč
Wüstenrot - stavební spořitelna a.s. 
       155 000,00 Kč
Žižková Marcela     1 000,00 Kč

PODĚKOVÁNÍ FINANČNÍM DÁRCŮM



ZA VĚCNÉ DARY DĚKUJEME:
Bacchus
Beroun Golf club
bio zemanka
CeWe Color
Creative Lab
Deers 
GolfDigest
GolfChannel
Hergetova Cihelna
 

ZA ČAS A ENERGII DĚKUJEME:
Adamová Dagmar
bambíno jesle a mš
Batěk Pavel
Bauchamp René
Bína Milan
Binderovi Zuzana a Ota 
bosák jaromír
Boswart Matěj
Boukobza Laurent
Bureš Olda
Cingrošová Lucie, MUDr.
Černík Martin
Dohnal Petr
Drbohlav Ivan
Durkáč Ondra
Dvořáčková Alena
Dvořák Jiří
Dvořák Joachim
eben marek
Foldyna David
Gerhátová Jana
Hájek Jakub
Holanec Petr
Hrstka Jaroslav
Chvátalovi Ivana a Robert
Jebens Nils
Jeřábek Milan
Ježek Jiří
Kala Alexandra
kohák jakub
Kolenčíková Zuzka
Komrska Vladimír, MUDr. Prim.
Košátko Petr
Koukal Petr
Kovařík David
Kozlík Darina
Král Filip

HipHopKemp
hračka roku
Illy (LePatio)
Kampa Group
kofola
Linea Nivnice 
Lobkowicz
l´oreál
Material

Kučera Martin
Kučerová Zuzka
Kysela Tomáš
Lancová Iveta
Lutovská Iveta
Maliníkovi Lucka a Radek
Matějček Vojtěch
Matějková Jana, JUDr.
Matouškovi Martina a Libor
Melichar Pavel
Mezníková Marie, Mgr.
Měšťanová Petra
Michal Kryštof
Michl Aleš
Milarová Lída
Němec Michal
nováčková jitka
Nováková Sandra
Obozněnko Baronka
Pagačová Štěpánka
Pallovi Agnieszka a Ondřej 
Pančochová Šárka
Paříková Jana
Pavalová Saša
pelešková michaela
Pos–Nová Kateřina
pospíšil david
Raditsch Marek
Rezková Milada
Rubášová Táňa
Rychnovský Tomáš
Sedláček Tomáš
Sekáči 
Schreiber Pavel
Sirotek Filip
Smělá Jindra
Smrčka Vladislav, MUDr. Prim.

Oskarplast 
Planet Zen
Proti šedi 
radiosrental.cz  
sephora
Sparkys 
stretch
Timoure et Group 
Tiskárna Maestro 
Yinachi

starý jan, prof. mudr. drsc.
Stillman Matthew
svoboda david
svoboda petra
Šafránková Ivana
Šedivý Marek
Ševčík David
Šimková Zuzana  
Šormová Ivana 
Šostokovi Kateřina a Dalibor 
Šotolová Marie, PhDr.
Štěpánkovi Terezka a Honza
Teyssler Yvonne
Tománková Klára
Tůma Michal
Typolt Ondřej
Urbánkovi Marie a Lukáš
Vágner Karel 
Vargovi Míša, Terezka a Jan
Vávrová Martina
Vlčková Martina
vojtek roman
Votava Tomáš, MUDr.
Vosátková Hana
Vránková Tereza
Vrba Jiří
vrtílková michaela
Wolde Štěpán
Zdechovský Tomáš
zlatník david
Žemličková Míša

PODĚKOVÁNÍ ZA POMOC A NEFINANČNÍ PODPORU
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PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ



ROZVAHA pro nevýd�le�né organizace 
 ve zjednodušeném rozsahu 
 ke dni Název a sídlo ú�etní jednotky 
  

I� 

 

 
 

Ozna�ení 
 
a 
 

 
AKTIVA 

 
b 
 

 
Stav k prvnímu dni ú�etního 

období 
1 

 
Stav k poslednímu dni ú�etního 

období 
2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                     (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem    

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem   

A. III. Dlouhodobý finan�ní majetek celkem   

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem   

B. Krátkodobý majetek celkem                      (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem   

B. II. Pohledávky celkem   

B. III. Krátkodobý finan�ní majetek celkem   

B. IV. Jiná aktiva celkem   

 AKTIVA CELKEM                                                                 (A. + B.)   
 

 
Ozna�ení 

 
a 
 

 
PASIVA 

 
b 
 

 
Stav k prvnímu dni ú�etního 

období 
3 

 
Stav k poslednímu dni ú�etního 

období 
4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                        (A.I. + A.II.)   

A. I. Jm�ní celkem    

A. II. Výsledek hospoda�ení celkem   

B. Cizí zdroje celkem                                     (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem   

B. III. Krátkodobé závazky celkem   

B. IV. Jiná pasiva celkem   

 PASIVA CELKEM                                                                 (A. + B.)   
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu ú�etní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je ú�etní jednotkou 

   

    

Právní forma ú�etní jednotky Osoba odpov�dná za ú�etnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

P�edm�t podnikání Osoba odpov�dná za ú�etní záv�rku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

31.12.2014
(v celych tisících Kc)´ ˇ Nadacní fond Pink Bubble ˇ

Hradcanske namestí 61ˇ ´ ´ ˇ
Praha 1
118002 4 2 9 6 1 7 1

5 0

0 0

5 0
0 0

0 0

1 052 724
0 0

35 84

1 017 640

0 0
1 057 724

125 328
10 10

115 318

39 396

0 0

0 0

39 249

0 147

164 724

29.9.2016

NADACNI FONDˇ ´ Martina Smukovaˇ ´

Socialní sluzby poskytovane detem´ ˇ ´ ˇ Martina Smukovaˇ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

UZÁVĚRKA

PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ



UZÁVĚRKA
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31.12.2014
(v celych tisících Kc)´ ˇ

2 4 2 9 6 1 7 1

Nadacní fond Pink Bubble ˇ

Hradcanske namestí 61ˇ ´ ´ ˇ
Praha 1
11800

497

1 685

0

1

6

0

0

0

2 189

41

91

0

0

0

132

538

1 776

0

1

6

0

0

0

2 321

0

0

0

0

0

1 931

0

1 931

-258

0

-258

133

0

133

1

1

133

0

0

0

0

1 931

0

2 064

-257

0

-257

29.9.2016

Martina Smukovaˇ ´

Martina Smukovaˇ ´

NADACNI FONDˇ ´

Socialní sluzby poskytovane detem´ ˇ ´ ˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ



NADAČNÍ FOND PINK BUBBLE
Osoba oprávněná k podpisu

obecné údaje

Název organizace: Nadační fond Pink Bubble    
Sídlo:    Hradčanské náměstí 61/11, 118 00 Praha 1
IČ:    242 96 171
DIČ:    cz 242 96 171
Právní forma:  Nadační fond
Datum vzniku:  24.4.2012
Registr:   N 908 vedený u Městského soudu v Praze

Zřizovatel:           
Ing. Michal Němec

správní rada:      
Klára Tománková, členka správní rady  
Metthew Stillman, člen správní rady  
Martina Šmuková, předsedkyně správní rady

Revizor:
Ing. Michal Němec        
        
Výkonný tým:
Martina Šmuková
Renáta Němcová
Dagmar Tučková
Zuzana Kolenčíková
kateřina erlebachová

kancelář: JIREČKOVA 10, 170 00 PRAHA

Děkujeme studiu AD13 za bezplatné grafické práce a „bublince“
Báře Pleskotové děkujeme za zpracování této zprávy.

KONTAKT


